[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА КОВРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2013                                                                                    №  548
	Об образовании избирательного участка в здании Центральной городской больницы города Коврова для организации голосования избирателей в месте временного пребывания избирателей на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва

Рассмотрев обращение главного врача ГБУЗ ВО «Центральная городская больница города Коврова», в целях организации голосования избирателей в местах временного пребывания избирателей на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва 08 сентября 2013 года, на основании части 4 статьи 26 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-03 «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная комиссия города Коврова  постановляет:
1. Образовать избирательный участок № 750, расположенный в здании ГБУЗ ВО «Центральная городская больница города Коврова» по адресу: ул. Еловая, д.5, для организации голосования, находящихся в данном месте временного пребывания избирателей в день голосования по выборам Губернатора (главы администрации) Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва 08 сентября 2013 года (место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования – Актовый зал ГБУЗ ВО «Центральная городская больница города Коврова»,  ул. Еловая, д.5, телефон 3-85-39).

2. Направить данное постановление  в средства массовой информации.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии                                              В.Ю.Фомин

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии                                              Е.Н.Селезнева